Cachoeiro de Itapemirim (ES), sexta-feira, 25 de setembro de 2020                                             DOM nº 6159  Página 13

Secretaria Municipal de Administração - SEMAD

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido o Título de “Honraria e Destaque
Operacional”, nos termos da Resolução Nº 004/1998 a:

JOSÉ ROBERTO CAVALCANTE FERREIRA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de setembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3189/2020.

CONCEDE A COMENDA “JADIR AUGUSTO DA CRUZ” E
Dá OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Jadir Augusto da Cruz”, nos
termos da Resolução Nº 274/2012 a:

HERVAL VIANA HENRIQUES JÚNIOR

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de setembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Vereador - Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3190/2020.

“TÍTULO ESTUDANTE MODELO”

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedido  “Título Estudante Modelo”, nos termos da
Resolução Nº 342/2016 a:

ÉRICK MACHADO DOS SANTOS
MAURÍCIO SANTOS PASSONI
NICOLAS RESENDE DE ALMEIDA

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de setembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

DECRETO LEGISLATIVO Nº 3191/2020.

CONCEDE A COMENDA “JOSUÉ DE CASTRO” E Dá
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CâMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIçõES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º – Fica concedida a Comenda “Josué de Castro”, nos termos
da Resolução Nº 330/2015 à :

BRUNA MARIA PEPE SARTÓRIO
GEOVANIA MESQUITA VANELI
MARIANA FIOROTI TALHATE
NATHALIA TORRES CASTELLO EIRIZ

 Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 23 de setembro de 2020.

ALEXON SOARES CIPRIANO
Presidente

I N D U S T R I A  E  C O M E R C I O

EXTRATO DE LICENçA

POLITA INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PEDRAS POLIDAS
LTDA., CNPJ nº 02.091.687/0001-43, torna público que
REQUEREU a Secretaria Municipal de Meio Ambiente - SEMMA
a LICENÇA DE OPERAÇÃO – LO (Por Procedimento Corretivo),
por meio do Sequencial 61-924/2020, para a atividade de 22.04 -
Pátio de estocagem, armazém ou depósito exclusivo de produtos
extrativos de origem mineral em bruto, localizada na Rodovia:
Soturno x Gironda, Fazenda Alta Gironda snº - em Gironda,
Cachoeiro de Itapemirim/ES.
Protocolo: 6122020FAT
DAM: 3494479

www.cachoeiro.es.gov.br

Serviços disponíveis: Download de Leis, Decretos,
Portarias, Órgãos e Diários Oficiais do Município,
endereço das secretarias, telefones de atendimento,
serviços municipais e consulta de processos.

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 35003600300039003A00540052004100, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.